
 hOBI
Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 



Koncept
Nástěnný němý sluha, který řeší nedostatek úložného prostoru 
ve studentských ubytovacích zařízeních. Skládá se ze dvou 
hliníkových konzolí, kterými je následně provlečen pozinkovaný 
spirálovitý drát. Celá konstrukce je přivrtána do stěny.

Uživatel může sluhu využít nejen k pověšení kabátu, ale i k odkládání 
věcí na šatních ramínkách, nebo jako prostředek k sušení mokrých 
věcí.

Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

2/4



800 mm

Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

3/4

Spirálovitý drát si může uživatel zkrátit
na délku, kterou potřebuje.



Materiály
Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

4/4

Hliníková konzole
bílá
150mm x 200mm
zátěž 30kg

2x169,-

Sada univerzálních 
hmoždinek se šrouby
8mm x 46mm
6ks

41,-

Nouzový článek
pozinkovaný
pr. 4mm
2ks

41,-

Tyč spirálovitá
pozinkovaná
180cm délka
6mm průměr

69,- = 489,-+ + +


